
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 4 

ГТОПОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв

РЕШ ЕНИЕ/•• ' .-:1г . ■' '!‘ Й 
PC С ""1

■//..2017 № $ $

Об утверждении Правил благоустройства территории 
муниципального образования Пономаревский сельсовет !; 

Пономаревского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября*2003 № 131 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711 /пр «Об утверждении 
методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории 
поселений, городских округов, внутригородских районов», Совет депутатов 
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района 
Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории 
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района 
Оренбургской области.

2. Признать утратившими силу решения Совета i муниципального 
образования села:

2.1. от 17.08.2012 № 109 «Об утверждении норм;, и правил по 
благоустройству территории муниципального j образования Пономаревский 
сельсовет Пономаревского района Оренбургской области». ;; ; -J? ;■ « Ц .:

2.2. от 31.03.2016 № 29 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет 
17.08.2012 № 109 «Об утверждении норм и правил по благоустройству 
территории муниципального образования Пономаревский сельсовет 
Пономаревского района Оренбургской области»».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования Пономаревский сельсовет в , информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Настоящее решение вступае^з? момента его официального
обнародования.

Председатель Совета депутатов 
Глава муниципального образован

■


